
SMLOUVA o DíLo - pøskyínnfl Sınžhy 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, nového občanského Zákoníku 

/
4

Č 

Smluvní strany: 

Qbjednatel: Město Tábor, 
IČ: 002 53 014 
Dıčz cZ00253014 
se sídlem Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 
Zastoupené starostou města lng. Štěpánem Pavlíkem 
číslo účtu : 19-0701427349/0800 

Poskytovatel: Technické služby Tábor s.r.o., 
lC: 62502565 
Dıčz CZ52502555 
se sídlem Kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor 
Zastoupenéjednatelem Michalem Polaneckým 
číslo účtu: 700846349/0800 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

SŰQFPQQYSQNO 

společnost vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích ve složce C 4797

v 
n ı CI I 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úplatné provádění díla Poskytovatelem, kterým je zajištění správy a údržby 
veřejných WC na Zižkově nám. č.p. 11 vTáboře, a to vdaném kalendářním roce od 1.1. do 31.12. 
s provozní dobou: 
a) leden, únor, březen, listopad,_prosinec 

P0, út, čt, Pá, sø, Ne: 9,00 -18,00 hød 
St: 7,00 - 16,00 hod. 

duben květen ři`en 

Po, Ut, Ct, Pá, So, Ne: 8,00 -17,00 hod 
St: 7,00 - 17,00 hod. 

od 1.6.,do ukončení Táborských setkání bez poplatku 
Po, Ut, Ct, Ne 8.00-22.00 hod. 
St: 7,00 - 23,00 hod. 
Pá, So: Státní svátek 8.00 - 01.00 hod. 

19.9. - 30.9 s poplatkem 
Po, Ut, Ct, Pá, So, Ne: 8,00 - 22,00 hod. 
St: 7,00 - 22,00 hod. 

Cena Celkem Za rok: 834.000,- Kč bez DPH + 21% DPH = 1.009.140; Kč 

b) nárazově dle požadavku Objednatele provoz ve větším rozsahu, než je uvedeno V písm. a) - např. při 
akcích konaných Objednatelem atd. 

c) Součástí díla je Zejména (nikoliv však výlučně): 
0 Zajištění provozu ve sjednané době dle odst. 1. tohoto článku;

1



0 obstarávání průběžného úklidu dle potřeby (minimálně 1× v dopoledních hodinách, 1× 
vodpoledních hodinách). Úklid se skládá minimálně zvytření záchodů, umytí klozetových mís a 
umyvadel, vynesení odpadkových košů, případně omytí stěn dle potřeby atp.; 

0 průběžného doplnění materiálu (toaletního papíru, tekutého mýdla, papírových utěrek); 
0 obstarání případných nutných oprav vnitřního Zařízení záchodků. 

d) Dílo se Poskytovatel zavazuje provést na svůj náklad, a na své nebezpečí a Objednatel se zavazuje za 
řádně provedenou činnost zaplatit sjednanou cenu. 

e) Poskytovatel potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně a v plném rozsahu seznámil S rozsahem 
a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci díla 
a že disponuje takovými kapacitami, které jsou k provedení činnosti nezbytné. Poskytovatel prohlašuje, že 
dílo podle této smlouvy provede za dohodnutou cenu a v dohodnuté lhůtě. Poskytovatel dále prohlašuje, že 
si je vědom skutečnosti, že v průběhu realizace díla nemůže uplatňovat nároky na změnu a úpravu 
smluvních podmínek Z důvodů, které mohl nebo měl zjistit již při seznámení se S takovými podklady a se 
stavem místa plnění. 

t) Objednatel se zavazuje poskytovateli za provádění činnosti zaplatit dohodnutou cenu.

v 
CI. II. 

Provádění díla 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět dílo S péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy, a to po dobu 
neurčitou. 

2. Poskytovatel se zavazuje provádět dílo vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastni odpovědnost. 
3. Objednatel zabezpečí pro řádné prováděn díla vlastním nákladem dodávku vody a elektrické energie 

v potřebném rozsahu. 
4. Poskytovatel a jeho případni subdodavatelé (třetí osoby) budou při provádění díla postupovat s odbornou 

péčí. Věci, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, Poskytovatel dodá nebo provede v takovém 
rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní dílo, odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a 
jejímu účelu. 

5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, technické normy včetně doporučení, 
platné v Ceské republice, jakož i podminky této smlouvy včetně oboustravnně přijatých změn a dodatků k ni. 

6. Dílo podle této smlouvy bude provedeno na místě plnění Zakázky, tj. na Zižkově nám. č.p. 11, Tábor. 
7. Poskytovatel je oprávněn vybírat poplatek za použití WC. 

ČI. III. 

Cena, Qlatební podmínky 

1. Cena za provádění díla dle článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná ve výši: 
1.009.140 Kč vč. 21% DPH ročně. 

2. Ujednaná cena za provádění díla bude na základě výslovně dohody smluvních stran hrazena Objednatelem 
na základě faktury zaslané Poskytovatelem v měsíci květnu za 1. pololetí a v měsíci listopadu za druhé 
pololetí. 

3. Sjednané dílo není pro ekonomickou činnost objednatele. 
4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro řádné a úplné provádění 

činnosti dohodnutého touto smlouvou o dílo. Pro tyto věci, výrobky, práce a služby platí, že jsou součástí 
sjednané ceny. 

5. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Dnem doručení faktury se v pochybnostech 
rozumí nejpozději třetí pracovní den následující po odevzdání zásilky poštovní přepravě, není-li průkazné 
předání faktury provedeno jiným způsobem. Úhradou se rozumí den připsání fakturované částky na účet 
zhotovitele.

2



Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Poskytovateii. Ten je povinen fakturu opravit, eventuálně vystavit 
novou fakturu - lhůta splatnosti počíná vtakovém případě běžet ode dne doručení opravené či nově 
vystavené faktury Objednateli. 
Fakturu obsahující veškeré náležitosti, doručí Poskytovatel Objednateli elektronicky, a to bud' do datové 
schránky (lD datové schránky: 5Zrb8iZ) nebo na emailovou adresu Objednatele (gžQ§;t;ą@,jtg§5jtęìjQ,{,_g;g). 

čı. ıv 
Další uj'ednání 

Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou na díle, na majetku Objednatele a na majetku třetích osob, která 
vznikla v souvislostí S plněním předmětu smlouvy. 
Tuto smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran písemně \/ypovědět bez uvedení důvodu, a to v 6-ti měsíční 
výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
druhé straně výpověď doručena. 
Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

čı. v. 

Prohlášení Objednatele 

Objednatel prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada města Tábora dne 28.3. 2022 usnesením č. 

.*Í'..4{'.7..z”L“Ĺ Toto prohlášení se činí dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a považuje se za doložku 
potvrzující splnění podmínek zákona. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato smlouva nahrazuje smlouvu o dílo na provoz veřejných WC ze 
dne 1.1.2001 ve Znění 23 Dodatků (novace). 

čı. vı. 

Závěrečná ustanovení 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu této smlouvy. 
Na základě dohody obou stran není Poskytovatel oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele přenést na třetí osobu úplně nebo zčásti práva a povinnosti, které pro něj vyplývají Z této 

smlouvy. 
informace o Zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 

“eb0 V Písemné r›0đ0bë na r›0dateInà<>h Mësłskëhø úřadu 

(Žižkovo náměstí 2/2, Husovo náměstí 2938). 
Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen S právem i povinností Objednatele svobodně vyhledávat, pñjímat, 
poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu Z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 
5 Listiny základních práv a svobod. Poskytovatel bere na vědomí úmysl a cíl Objednatele vytvářet 

transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem 
směrem k veřejnosti. 
Poskytovatel prohlašuje, že byl informován O tom, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru 

smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro 
tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Objednatel, a 
to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.

3



Smluvní strany souhlasí S tím, že všechny Ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a ostatních platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními občanského zákoníku. 
Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených touto 
smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 
Pokud Oddělitelně ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutítelným, nemá to vliv na 
platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 
10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující Oddělitelně 
ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutítelným ustanovením 
odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení. 
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými číslovanými 
dodatky. 
Odpověd' strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně 
nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy. 
Smlouva je \/yhotovena v pěti stejnopisech S platností originálu, Z nichž Objednatel obdrží tří vyhotovení a 
Poskytovatel dvě vyhotovení. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na 
důkaz toho pñpojují své podpisy. 

- ,vžz 
' n/ 

V Táboře dne .J ...... 2022 V Táboře dne .... ._ 2022 

 

___ ._........---_ _.._-..._......

Š Čıšąůą Teøhnløkê Služby T/l\BoR,S.v.o. " 
“ Kptćzvøšę 2418 (1) 

330 03 Tabor 3_ 
‹ DK): CZ62502565 

ąš; jøánzflżøi 

x. 533;, 

ze 
;Í§ŤIfl.<2 ft 

„zstànšz 

@%“ 

‰‰°*==f›«~«‹vmíø„m@“ďfi 

” ›-s=“ˇ~fi"§*"'-"'7°“',\ 

vz 

øvflø=‹‹~*^ľS 

Ms*

4 

,.f§7zz..z ,./ 

„~zz~žż~<',.41;fl›:‹:vż±» 

/n. . /. “`
. 

W, ` 

':"\;-,'7“` =‹ ~*š‰mv7n, 

“ “ Ă* “z Ĺ, ›x. 
~v«‹.z-2;/ \`-x.~. żzzv 
zs „ „ší Q . › 

nn... „~,„»\z -_ z 
V, 

t 
./ «‹//,»:'‹ 

/težžš;

K:


